

双岭社区党群服务中心打造工程投标报价明细表

序号	项目编码	项目名称	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	综合单价 (元)	综合价 (元)
1	011207001001	墙面装饰板	墙面装饰板 1. 龙骨材料种类、规格、中距： 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格、木质 B1 级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色： 面层材料单独计算	m2	28.004	158.70	4444.23
2	011207001002	墙面装饰板	墙面装饰板 1. 面层材料品种、规格、颜色： 复合护墙板（大格栅）	m2	3.586	236.37	847.62
3	011207001003	墙面装饰板	墙面装饰板 1. 面层材料品种、规格、颜色： 护墙板	m2	25.91	145.54	3770.94
4	011104002001	儿童活动区地台	儿童活动区地台 1. 龙骨材料种类、规格、铺设 间距：型钢龙骨 30*30*3 镀锌 方管间距 400*400 2. 基层材料种类、规格：B1 级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色： 复合木地板	m2	8.80	655.92	5772.10
5	011407001001	墙面喷刷彩色乳胶漆	墙面喷刷彩色乳胶漆 1. 基层类型：抹灰面 2. 喷刷涂料部位：墙面 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子要求：成品腻子三遍 成活 5. 涂料品种、喷刷遍数：彩色 乳胶漆三遍成活	m2	23.458	38.98	914.39

6	011207001004	墙面装饰板 SH 立面墙面异形造型	墙面装饰板 SH 立面墙面异形造型 1. 面层材料品种、规格、颜色：纸面石膏板	m2	7.548	180.65	1363.55
7	011407001002	墙面造型刷白色涂料	墙面造型刷白色涂料 1. 基层类型：纸面石膏板 2. 喷刷涂料部位：墙面异形造型 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子要求：满刮腻子三遍 5. 涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆三遍	m2	7.548	30.45	229.84
8	011407006001	木材构件喷刷防火涂料	木材构件喷刷防火涂料 1. 喷刷防火涂料构件名称：木龙骨刷防火涂料 2. 防火等级要求：B1 级阻燃	m2	7.548	28.81	217.46
9	011501019001	书架	书架 1. 台柜规格：SH 立面置物隔板厚 100 2. 材料种类、规格：B1 级阻燃板基层，护墙板面层	m²	0.58	661.94	383.93
10	011501019002	书架	书架 1. 台柜规格：SH 立面置物隔板厚 150 2. 材料种类、规格：B1 级阻燃板基层，护墙板面层	m²	0.55	728.35	400.59
11	011501019003	书架	书架 1. 台柜规格：SH 立面置物隔板厚 25 2. 材料种类、规格：B1 级阻燃板基层，护墙板面层	m²	0.416	429.49	178.67
12	01B001	管道立管特别处理另加工料	管道立管特别处理另加工料	m	12.16	286.09	3478.85
13	01B002	钛金边 LED 灯槽	钛金边 LED 灯槽	m	2.20	183.92	404.62
14	011208002001	成品装饰柱	成品装饰柱 1. 柱截面、高度尺寸：柱截面	m	23.66	721.57	17072.35

			80*80 高 3500 2. 柱材质：复合木饰面装饰柱				
15	010802001001	金属(塑钢)门	金属(塑钢)门 1. 门代号及洞口尺寸：与社区分隔门 2. 门框或扇外围尺寸：1500*2600 3. 门框、扇材质：钛镁合金 4. 玻璃品种、厚度：钢化玻璃 5MM	m ²	3.90	1247.22	4864.16
16	011208001001	玻璃栏板下包板头	玻璃栏板下包板头 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：B1级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色：护墙板	m ²	3.126	346.15	1082.06
17	011501006001	书柜	书柜 1. 台柜规格：3740*2620 2. 材料种类、规格：复合木质书柜	m ²	9.80	1199.13	11751.47
18	011501006002	书柜	书柜 1. 台柜规格：2510*2620+440*2620 2. 材料种类、规格：复合木质书柜	m ²	7.73	1199.13	9269.27
19	011501006003	书柜	书柜 1. 台柜规格：3500*2190 2. 材料种类、规格：复合木质书柜	m ²	7.67	1199.13	9197.33

20	011501006004	书柜	书柜 1. 台柜规格: 3000*2190 2. 材料种类、规格: 复合木质书柜	m²	6.57	1443.74	9485.37
21	011501006005	书柜	书柜 1. 台柜规格: 3221*2223 2. 材料种类、规格: 复合木质书柜	m²	7.62	1199.13	9137.37
22	011501006006	书柜	书柜 1. 台柜规格: 2800*2200 2. 材料种类、规格: 复合木质书柜	m²	6.16	1199.13	7386.64
23	011501006007	书柜	书柜 1. 台柜规格: 3500*2030 2. 材料种类、规格: 复合木质书柜	m²	7.11	1199.13	8525.81
24	011501006008	书柜	书柜 1. 台柜规格: 1600*2030 2. 材料种类、规格: 复合木质书柜	m²	3.25	1445.78	4698.79
25	011501006009	书柜	书柜 1. 台柜规格: 1740*2030	m²	3.53	1199.13	4232.93

			2. 材料种类、规格：复合木质书柜				
26	011501011001	矮柜	矮柜 1. 台柜规格：750*1000 2. 材料种类、规格：复合木质书柜	m²	0.75	1512.19	1134.14
27	01B003	SF 立面矮书柜旁边卡座，长600 高430 厚（宽）400	SF 立面矮书柜旁边卡座，长600 高430 厚（宽）400	m²	0.26	1721.66	447.63
28	011501006010	书柜	书柜 1. 台柜规格：3700*1500 定制卡通异形书柜 2. 材料种类、规格：复合木质书柜	m²	5.55	1806.96	10028.63
29	011501006011	书柜	书柜 1. 定制卡通异形书柜 2. 复合木质书柜+PVC 树形造型	套	1.00	5057.69	5057.69
30	01B004	组合书柜卡座，直径 3000，高 830，复合木质+皮质软包	组合书柜卡座，直径 3000，高 830，复合木质+皮质软包	套	1.00	15308.94	15308.94
31	011501011002	矮柜	矮柜 1. 台柜规格：3850*600*300 2. 材料种类、规格：复合木质储物柜	m²	2.31	1483.85	3427.69

32	011501020001	服务台	服务台 1. 台柜规格: 1.8 米长 2. 材料种类、规格: 复合木质+仿石材	m	1.80	2513.52	4524.34
33	011501008001	木壁柜	木壁柜 1. 台柜规格: 2330*400 手机充电柜 2. 材料种类、规格: 复合木质	m²	0.932	1242.12	1157.66
34	01B005	自习桌高750, 宽400	自习桌高750, 宽400	m	4.99	735.66	3670.94
35	011508002001	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 木饰面 2. 镌字材料品种、颜色: 发光字 uv “城市书房” 3. 字体规格: 高 400	个	4.00	221.41	885.64
36	011508002002	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 木饰面 2. 镌字材料品种、颜色: logo 发光字 uv 3. 字体规格: 直径 550	个	1.00	608.43	608.43
37	011508002003	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 木饰面 2. 镌字材料品种、颜色: 发光字 uv “读万卷书行万里路”、“腹有诗书气自华” 3. 字体规格: 高 350	个	15.00	201.80	3027.00

38	011507003001	灯箱	灯箱 1. 箱体规格：见设计图	m²	32.555	310.05	10093.68
39	011507003002	灯箱	灯箱 1. 箱体规格：超薄灯箱	m²	4.16	289.36	1203.74
40	010810002001	窗帘盒	窗帘盒 1. 窗帘盒材质、规格： 2. 防护材料种类：	m	10.85	143.20	1553.72
41	010810001001	城市书房窗帘	城市书房窗帘 1. 窗帘材质： 2. 窗帘高度、宽度： 3. 窗帘层数： 4. 带幔要求：	m²	49.82	100.94	5028.83
42	01B006	定制电子阅览桌高750，材质为钢木复合	定制电子阅览桌高750，材质为钢木复合	m	2.80	735.66	2059.85
43	011408002001	定制壁布	定制壁布 1. 基层类型：抹灰面 2. 裱糊部位：SE立面阅读桌定制壁布 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子遍数：满刮三遍 5. 粘结材料种类：满刷基膜两道，糯米胶粘贴	m²	6.72	273.44	1837.52

44	011408002002	定制壁布	定制壁布 1. 基层类型：抹灰面 2. 裱糊部位：SN 吧台桌背景定制壁布 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子遍数：满刮三遍 5. 粘结材料种类：满刷基膜两道，糯米胶粘贴	m2	7.922	273.44	2166.19
45	011507001001	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：开启框 600*800 制度牌 2. 面层材料种类：写真+PVC	块	5.00	409.92	2049.60
46	01B007	镁合金 LED 灯槽	镁合金 LED 灯槽	米	31.22	165.99	5182.21
47	011106008001	楼梯铺装 PVC 地胶面层	楼梯铺装 PVC 地胶面层 1. 粘结层厚度、材料种类：专用粘贴胶水 2. 面层材料品种、规格、颜色：PVC 地胶	m2	7.85	383.69	3011.97
48	011103003001	塑料板楼地面	塑料板楼地面 2. 面层材料品种、规格、颜色：PVC 塑木地板	m2	49.82	121.13	6034.70

49	011104002002	钢结构加建楼面基层板	钢结构加建楼面基层板 1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距：型钢龙骨（甲方自理） 2. 基层材料种类、规格：B1级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色：面层另计	m2	49.82	105.95	5278.43
50	011407001003	墙面喷刷涂料	墙面喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位：墙面 3. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活	m2	89.32	30.45	2719.79
51	011407002001	天棚喷刷涂料	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位：天棚 2. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活	m2	216.78	34.75	7533.11
52	01B008	装饰成品保护费	装饰成品保护费	m²	177.35	15.75	2793.26
53	01B009	卫生清理（精保洁）	卫生清理（精保洁）	m²	177.35	12.85	2278.95
54	011701006001	满堂脚手架	满堂脚手架 1. 搭设方式： 2. 搭设高度： 3. 脚手架材质：	m2	177.35	29.02	5146.70
56	030412004001	装饰灯	装饰灯 1. 名称：城市书房主灯 2. 型号：定制款 3. 规格：2700*2700 异形 4. 安装形式：吸顶式	套	1.00	3668.73	3668.73

57	030412004002	装饰灯	装饰灯 1. 名称: SH 立面异形造型暗藏灯带 2. 型号: LED 低压直流灯带	m	55.02	43.82	2410.98
58	030412004003	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 阅读带、自习桌、吧台垂吊灯 2. 型号: LED 3. 安装形式: 吊杆式	套	16.00	461.68	7386.88
59	03B001	安装管线改造	安装管线改造	m ²	177.35	25.73	4563.22
60	030412004004	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 投影灯 2. 型号: 3. 安装形式: 吸顶安装	套	7.00	1575.85	11030.95
61	03B002	灯箱 LED 光源	灯箱 LED 光源	m ²	36.715	74.81	2746.65
62	030412004005	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 超薄筒灯 2. 安装形式: 吸顶顶明装	套	15.00	127.89	1918.35
63	030412004006	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 洗墙射灯 2. 型号: 3. 安装形式: 嵌入安装	套	16.00	176.81	2828.96
64	030412004007	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 嵌入式筒灯 2. 型号: 3. 安装形式: 嵌入式	套	14.00	119.45	1672.30
65	030412001001	普通灯具	普通灯具 1. 名称: 超薄吸顶灯 2. 型号: 600*600 3. 规格: 方形 4. 类型: LED 光源	套	3.00	462.21	1386.63

66	030412001002	普通灯具	普通灯具 1. 名称: 长条灯 2. 型号: 900 3. 规格: 方形 4. 类型: LED 光源	套	4.00	471.41	1885.64
67	030412004008	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 组合长条灯 2. 安装形式: 吸顶式	套	8.00	602.01	4816.08
★68	03B003	60 寸电视	60 寸电视	台	1.00	5148.80	5148.80
72	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆		1.00	99.56	99.56
75	011210003001	一楼书记室、二楼大会议室、办公室、舞蹈室、玻璃隔断	一楼书记室、二楼大会议室、办公室、舞蹈室、玻璃隔断 1. 边框材料种类、规格: 铝合金百叶隔断 2. 玻璃品种、规格、颜色: 钢化化双层玻璃内夹百叶	m2	77.731	1298.51	100934.48
76	010808007001	二楼会议室、办公室、宿舍、成品木门窗套	二楼会议室、办公室、宿舍、成品木门窗套 1. 门窗套材料品种、规格: 木塑复合门窗套	m	82.36	87.73	7225.44
77	010802001002	舞蹈室配套百叶门	舞蹈室配套百叶门 1. 门代号及洞口尺寸: 铝合金百叶隔断配套门 2. 门框或扇外围尺寸: 1800*2400 3. 门框、扇材质: 铝合金 4. 玻璃品种、厚度: 钢化玻璃 1 璃内衬百叶	m2	4.32	1561.75	6746.76
78	011502001001	百叶隔断金属套线	百叶隔断金属套线	m	78.68	31.00	2439.08
79	010801001001	木质门	木质门 1. 门代号及洞口尺寸: 0924 木质内门二楼办公室、宿舍、会议室	m2	12.825	582.35	7468.64

80	010904004001	室内台阶伸缩缝处楼(地)面变形缝	室内台阶伸缩缝处楼(地)面变形缝 3. 盖缝材料: 室内厚壁不锈钢	m	1.90	1293.21	2457.10
81	011508002004	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 木饰面 2. 镏字材料品种、颜色: 发光字 uv 社区服务大厅主题背景墙字 3. 字体规格: 高 600-700	个	23.00	372.19	8560.37
82	011508002005	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 木饰面 2. 镏字材料品种、颜色: 中国社区 logo 发光字 3. 字体规格: 高 1100	个	1.00	764.34	764.34
83	011501020002	社区总服务台	社区总服务台 1. 台柜规格: 高 750 2. 材料种类、规格: 复合木质+仿石板	m	13.20	3939.88	52006.42
84	011207001005	服务大厅、LED 背景墙、网格办公室墙面装饰板基层	服务大厅、LED 背景墙、网格办公室墙面装饰板基层 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格: 木质	m2	62.745	152.51	9569.24

			B1 级阻燃板				
			3. 面层材料品种、规格、颜色： 面层另计				
85	011207001006	主题背景墙两侧、LED 背景墙、网格办公北墙墙面装饰板	主题背景墙两侧、LED 背景墙、网格办公北墙墙面装饰板 1. 面层材料品种、规格、颜色： 护墙板	m ²	39.158	145.54	5699.06
86	011207001007	社区大厅主题背景墙	社区大厅主题背景墙 1. 面层材料品种、规格、颜色： 硬包立体背景板	m ²	24.188	351.31	8497.49
87	011208001002	社区大厅服务台、二楼会议室包柱	社区大厅服务台、二楼会议室包柱 1. 龙骨材料种类、规格、中距： 木龙骨 2. 基层材料种类、规格：B1 级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色： 护墙板	m ²	26.128	346.15	9044.21
88	011407006002	木材构件喷刷防火涂料	木材构件喷刷防火涂料 1. 喷刷防火涂料构件名称：木龙骨刷防火涂料 2. 防火等级要求：B1 级阻燃	m ²	26.128	28.81	752.75
89	011501019004	正面小品	正面小品 1. 台柜规格：正立面忠于党 服务人民 2. 材料种类、规格：复合木质板	m ²	1.28	286.09	366.20
90	011501019005	书架	书架 1. 台柜规格：暖锋驿站 850 宽 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质	m ²	1.87	1199.13	2242.37

			板				
91	011304001001	主题形象墙、LED 大屏、网格办背景墙墙面灯带(槽)	主题形象墙、LED 大屏、网格办背景墙墙面灯带(槽) 1. 灯带型式、尺寸: 暗式灯槽	m	16.35	189.03	3090.64
92	011501015001	展台	展台 1. 台柜规格: 2000 长, 800 宽 红色商超展示柜 2. 材料种类、规格: 复合木质	个	2.00	1103.49	2206.98
93	011501019006	书架	书架 1. 台柜规格: 透空展示柜 1300 宽 2200 高 2. 材料种类、规格: 复合木质板	m²	2.86	1234.80	3531.53
94	011501012001	吧台背柜	吧台背柜 1. 台柜规格: 商超东端展示柜 2. 材料种类、规格: 复合木质	m²	7.88	183.92	1449.29
95	011507001002	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格: 智慧中心西墙网格图 3. 面层材料种类: 亚克力+木质+uv+灯箱	m2	11.25	1716.55	19311.19

96	011501011003	矮柜	矮柜 1. 台柜规格: 2800*1200 智慧屏操控台 2. 材料种类、规格: 复合木质操控台	m²	3.36	498.62	1675.36
97	011304001002	网格图、智慧屏操控台、东展示柜、红色商超西墙灯带(槽)	网格图、智慧屏操控台、东展示柜、红色商超西墙灯带(槽) 1. 灯带型式、尺寸: 暗式灯槽	m	11.00	189.54	2084.94
98	011507001003	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格: 双岭后航整体形象展示墙 2. 面层材料种类: 木质+亚克力+UV	m²	25.125	2411.34	60584.92
99	011507001004	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格: 社区品牌展示矮柜以上 2. 面层材料种类: 木质+亚克力+UV	m²	8.25	561.97	4636.25
100	011507001005	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格: 新时代实践东西墙 2. 面层材料种类: 木质+亚克力+UV	m²	6.15	766.32	4712.87
101	011507001006	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格: 青年会客厅外厅	m²	19.50	766.32	14943.24

			东西两墙				
			2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV				
102	011507001007	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：青年会客厅东西两墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m ²	16.90	766.32	12950.81
103	011501011004	矮柜	矮柜 1. 台柜规格：750 高社区品牌展示柜、青年会客厅储物柜 2. 材料种类、规格：复合木质	m ²	4.30	602.84	2592.21
104	011501012002	背柜	背柜 1. 台柜规格：认领区置物架（垂直投影面积） 2. 材料种类、规格：复合木质	m ²	2.77	664.14	1839.67
105	011501019007	书架	书架 1. 台柜规格：透光展示柜 1300 宽 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质板	m ²	2.86	1234.80	3531.53
106	011501015002	展台	展台 1. 台柜规格：邻里议事厅半圆异形矮卡座长 5290，高 1200 2. 材料种类、规格：复合木质+皮革软包	个	2.00	3678.31	7356.62
107	011207001008	新时代实践站东西两侧墙面装饰板	新时代实践站东西两侧墙面装饰板 1. 面层材料品种、规格、颜色：	m ²	19.875	145.54	2892.61

			护墙板				
108	011207001009	新时代实践站东西墙面装饰板基层	新时代实践站东西墙面装饰板基层 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：木质 B1 级阻燃板	m2	19.875	152.51	3031.14
109	011207001010	居民之家西墙面装饰板基层	居民之家西墙面装饰板基层 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：木质 B1 级阻燃板	m2	35.948	152.51	5482.43
110	011207001011	居民之家墙面装饰板	居民之家墙面装饰板 4. 面层材料品种、规格、颜色：护墙板	m2	35.948	172.49	6200.67
111	011501015003	展台	展台 1. 台柜规格：卡通大树造型卡座 2. 材料种类、规格：复合木质+PVC+皮革软包	个	2.00	3882.67	7765.34
112	011501020003	居民之家生活共享空间	居民之家生活共享空间 1. 台柜规格：台面宽 500 2. 材料种类、规格：复合木质 3. 五金种类、规格： 4. 防护材料种类： 5. 油漆品种、刷漆遍数：	m	6.30	531.32	3347.32

113	011501019008	书架	书架 1. 台柜规格：健康驿站展示柜 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质板	m²	11.33	1199.13	13586.14
114	011507001008	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：居民之家西墙形象展示 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m²	17.60	766.32	13487.23
115	011507001009	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：关爱老人、健康驿站、亲子共享形象展示 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m²	28.60	766.32	21916.75
116	011501019009	书架	书架 1. 台柜规格：儿童驿站东墙展示柜 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质板	m²	11.66	1561.45	18206.51
117	011507001010	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：儿童驿站西墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m²	9.02	868.49	7833.78
118	011501011005	矮柜	矮柜 1. 台柜规格：750 高儿童驿站北墙矮柜	m²	3.30	1277.19	4214.73

			2. 材料种类、规格：复合木质				
119	011501019010	书架	书架 1. 台柜规格：非遗项目展示柜 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质板	m²	5.94	1199.13	7122.83
120	011104002003	儿童驿站地台	儿童驿站地台 1. 龙骨材料种类、规格、铺设 间距：30*30*3 镀锌方管龙骨 2. 基层材料种类、规格：B1 级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色： 复合木地板	m²	16.024	867.83	13906.11
121	011207001012	舞蹈室舞蹈镜	舞蹈室舞蹈镜 1. 基层材料种类、规格：木质 B1 级阻燃板 2. 面层材料品种、规格、颜色： 5MM 厚玻璃银镜	m²	17.10	271.08	4635.47
122	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	金属扶手、栏杆、栏板 1. 扶手材料种类、规格：不锈 钢管舞蹈扶手	m	5.70	232.60	1325.82
123	011501014001	儿童驿站吧台	儿童驿站吧台 1. 台柜规格：1.2 米高儿童驿 站吧台	m	2.05	367.83	754.05

124	01B012	舞蹈室幕布高2.75米	舞蹈室幕布高 2.75 米	m	5.70	497.50	2835.75
125	011507001011	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：舞蹈室东墙形象展示 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	12.54	490.45	6150.24
126	011104002004	二楼伸缩缝处台阶	二楼伸缩缝处台阶 1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距：30×30×3 镀锌方管龙骨 2. 基层材料种类、规格：B1 级阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色：复合木地板	m2	4.34	1236.86	5367.97
127	011302001001	二楼会议室、走廊、等房间吊顶天棚	二楼会议室、走廊、等房间吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距：不上人型轻钢龙骨 300×300 一级 3. 基层材料种类、规格：纸面石膏板	m2	341.72	110.57	37783.98
128	010810002002	社区全部的窗帘盒	社区全部的窗帘盒 1. 窗帘盒材质、规格：暗式细木工板 18mm	m	113.67	143.20	16277.54
129	010810001002	社区全部的窗帘	社区全部的窗帘 1. 窗帘材质：窗帘含纱帘	m²	356.21	90.14	32108.77
130	011304001003	走廊灯带(槽)	走廊灯带(槽)	m	25.71	189.54	4873.07

			1. 灯带型式、尺寸：暗式灯槽				
131	011407002002	天棚喷刷涂料	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位：天棚 2. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活	m2	407.611	34.75	14164.48
132	011407001004	墙面喷刷涂料	墙面喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活		499.35	30.45	15205.21
133	011210002001	轻钢龙骨隔断	轻钢龙骨隔断 1. 骨架、边框材料种类、规格： 2. 隔板材料品种、规格、颜色： 3. 嵌缝、塞口材料品种：	m2	80.129	124.45	9972.05
134	010809004001	石材窗台板	石材窗台板 1. 粘结层厚度、砂浆配合比： 2. 窗台板材质、规格、颜色：	m2	4.01484	977.83	3925.83
135	011105004001	塑料板踢脚线	塑料板踢脚线 1. 踢脚线高度： 2. 粘结层厚度、材料种类： 3. 面层材料种类、规格、颜色：	m	36.664	33.93	1244.01
136	011507001012	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EA 党旗入党誓词 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	3.60	766.32	2758.75
137	011507001013	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EC 宣传栏	m2	8.85	766.32	6781.93

			2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV				
138	011507001014	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：ED 宣传栏 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	4.395	766.32	3367.98
139	011507001015	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EE 志愿者组织西墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	10.60	766.32	8122.99
140	011507001016	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EK 志愿者组织东墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	13.78	766.32	10559.89
141	011507001017	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EK 小区议事厅东墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	17.328	766.32	13278.79
142	011507001018	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EI 小区议事厅西墙	m2	3.60	766.32	2758.75

			2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV				
143	011507001019	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EL 小区议事厅南墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	7.50	766.32	5747.40
144	011507001020	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EM 走廊北墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	15.00	766.32	11494.80
145	011507001021	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EM 走廊东墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	2.538	766.32	1944.92
146	011507001022	平面、箱式招牌	平面、箱式招牌 1. 箱体规格：EM 走廊南墙 2. 面层材料种类：木质+亚克力+UV	m2	4.50	766.32	3448.44
147	011207001013	墙面装饰板	墙面装饰板 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：木质B1 级阻燃板	m2	8.422	152.51	1284.44

			3. 面层材料品种、规格、颜色： 面层另计				
148	011207001014	墙面装饰板	墙面装饰板 1. 面层材料品种、规格、颜色： 复合护墙板	m ²	8.422	145.54	1225.74
149	011507001023	办公室制度牌	办公室制度牌 1. 箱体规格：300*1200 开启框 写真	m ²	5.76	409.92	2361.14
150	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	金属(塑钢、断桥)窗 1. 窗代号及洞口尺寸：宿舍北窗 2. 框、扇材质：铝合金 3. 玻璃品种、厚度：平板玻璃 3mm	m ²	3.19	430.74	1374.06
151	011501011006	矮柜	矮柜 1. 台柜规格：EE 700 高社区志愿者展示柜 2. 材料种类、规格：复合木质	m ²	3.71	1420.24	5269.09
152	011507003003	EE 志愿者组织西墙、EG 志愿者组织东墙、EH 志愿者组织南墙灯箱	EE 志愿者组织西墙、EG 志愿者组织东墙、EH 志愿者组织南墙灯箱 1. 箱体规格：超薄灯箱	m ²	4.78	310.05	1482.04
153	011104002005	走廊地板	走廊地板 1. 面层材料品种、规格、颜色： PVC 复合地板	m ²	49.04	121.13	5940.22
154	011502001002	地板门口装饰线条	地板门口装饰线条	m	10.05	40.50	407.03

155	011601001001	砖砌体拆除	砖砌体拆除 1. 砌体名称：物业二楼隔墙 2. 砌体材质：加气砼砌块	m ³	29.992	68.42	2052.05
156	01B013	装饰成品保护	装饰成品保护	m ²	1037.002	15.75	16332.78
157	011506002001	金属旗杆	金属旗杆 1. 旗杆材料、种类、规格：不锈钢 2. 旗杆高度：2250MM 3. 基础材料种类：不锈钢底盘		10.00	263.62	2636.20
158	01B014	装修后精保洁	装修后精保洁	m ²	1037.002	12.85	13325.48
159	01B015	砌体拆除外运垃圾	砌体拆除外运垃圾	车	30.00	153.25	4597.50
160	011701006002	满堂脚手架	满堂脚手架	m ²	1037.002	29.02	30093.80
162	030506007001	视频系统设备	视频系统设备 1. 名称：社区大厅西墙 LED 显示屏	m ²	4.608	6178.56	28470.80
163	030506007002	视频系统设备	视频系统设备 1. 名称：社区大厅西墙厅服务台单色 LED 字幕播报屏	m ²	2.112	1055.50	2229.22
164	030506007003	视频系统设备	视频系统设备 1. 名称：智慧中心智慧屏 2. 类别：全彩 LED	m ²	4.506	6178.56	27840.59

165	030506007004	视频系统设备	视频系统设备 1. 名称: EALED 条屏 2. 类别: 单彩 LED	m²	2.677	1055.50	2825.57
166	030412004009	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 各个房间氛围烘托投影灯 2. 型号: 100W 3. 安装形式: 吸顶式	套	12.00	1575.85	18910.20
167	030404034001	照明开关	照明开关 1. 名称: 板式开关	个	14.00	52.10	729.40
168	030404035001	插座	插座 1. 名称: 插座	个	36.00	43.65	1571.40
169	030502012001	信息插座	信息插座 1. 名称: 宽带网插座	个 (块)	12.00	42.68	512.16
170	030412004010	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 长条吊灯 4. 安装形式: 吊链式	套	24.00	476.08	11425.92
171	030412004011	装饰灯	装饰灯 1. 名称: 嵌入式长条灯 2. 安装形式: 嵌入式	套	12.00	421.15	5053.80
172	030414002001	送配电装置系统	送配电装置系统 1. 名称: 系统调试	系统	1.00	588.23	588.23
173	03B005	安装管线二次改造	安装管线二次改造	m²	1037.00	20.60	21362.20
174	03B006	低压直流 LED 灯带	低压直流 LED 灯带	m	55.00	43.82	2410.10
175	03B007	灯箱 LED 光源	灯箱 LED 光源	m²	16.90	74.81	1264.29
179	031301017002	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1.00	114.46	114.46
182	011601001002	砖砌体拆除	砖砌体拆除	m³	9.44	68.42	645.88

			1. 砌体名称：物业一楼隔墙 2. 砌体材质：加气砼砌块				
183	011610001001	木门窗拆除	木门窗拆除 1. 室内高度：木门拆除 2. 门窗洞口尺寸：950*2250	樘	3.00	32.24	96.72
184	010801001002	木质门	木质门 1. 门代号及洞口尺寸：社区食堂、服务点门	m2	2.03	613.18	1244.76
185	010808007002	成品木门窗套	成品木门窗套	m	11.48	87.73	1007.14
186	010802001003	金属(塑钢)门	金属(塑钢)门 1. 门代号及洞口尺寸：社区餐厅外门 2. 门框或扇外围尺寸：1800*2400 3. 门框、扇材质：铝合金	m2	4.32	854.05	3689.50
187	01B018	原固定窗改门拆除改造费用	原固定窗改门拆除改造费用	项	1.00	510.88	510.88
188	011210002002	金属隔断	金属隔断 1. 骨架、边框材料种类、规格：轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色：纸面石膏板 3. 嵌缝、塞口材料品种：	m2	27.857	124.45	3466.80
189	011302001002	吊顶天棚	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距：不上人型轻钢龙骨 300×300 一级	m2	56.76	217.49	12344.73

			3. 基层材料种类、规格：集成吊顶				
190	011207001015	墙面装饰板	墙面装饰板 4. 面层材料品种、规格、颜色：复合护墙板	m ²	122.495	145.54	17827.92
191	011302001003	吊顶天棚	吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距：不上人型轻钢龙骨 300×300 一级 3. 基层材料种类、规格：纸面石膏板	m ²	89.06	110.57	9847.36
192	011407002003	天棚喷刷涂料	天棚喷刷涂料 2. 喷刷涂料部位：天棚 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 5. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活	m ²	97.44	34.75	3386.04
193	011407001005	墙面喷刷涂料	墙面喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：成品腻子 3. 刮腻子要求：成品腻子三遍成活 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆三遍成活	m ²	202.644	30.45	6170.51
194	010810002003	木窗帘盒暗式	木窗帘盒暗式	m	6.25	55.16	344.75
195	011304001004	灯带(槽)	灯带(槽) 1. 灯带型式、尺寸：暗式灯槽	m	19.35	189.54	3667.60
196	010810001003	窗帘	窗帘 1. 窗帘材质：纱帘	m	6.25	463.56	2897.25

197	010810005001	窗帘轨	窗帘轨 1. 窗帘轨材质、规格：铝合金双轨	m	6.25	61.79	386.19
198	011501020004	便民服务点服务台	便民服务点服务台 1. 台柜规格：高 750 2. 材料种类、规格：复合木质+防火板	m	1.50	531.32	796.98
199	011501020005	便民服务点操作台	便民服务点操作台 1. 台柜规格：高 750 2. 材料种类、规格：复合木质	m	8.74	224.79	1964.66
200	011501019011	书架	书架 1. 台柜规格：爱心互助交换区 2200 高 2. 材料种类、规格：复合木质板	m ²	5.72	681.51	3898.24
201	011207001016	便民服务台主题背景墙面装饰板	便民服务台主题背景墙面装饰板 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格：木质 B1 级阻燃板 4. 面层材料品种、规格、颜色：复合护墙板	m ²	13.497	304.20	4105.79

202	010507004001	台阶	台阶 1. 踏步高、宽： 2. 混凝土种类： 3. 混凝土强度等级：C25 混凝土	m3	1.084	1031.78	1118.45
203	011102001001	石材楼地面	石材楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比： 2. 结合层厚度、砂浆配合比： 3. 面层材料品种、规格、颜色： 4. 嵌缝材料种类： 5. 防护层材料种类： 6. 酸洗、打蜡要求：	m2	1.64	271.87	445.87
204	011107001001	石材台阶面	石材台阶面 1. 找平层厚度、砂浆配合比： 2. 粘结层材料种类： 3. 面层材料品种、规格、颜色： 4. 勾缝材料种类： 5. 防滑条材料种类、规格： 6. 防护材料种类：	m2	4.70	414.34	1947.40
205	01B019	拆除砌体垃圾外运	拆除砌体垃圾外运	车	10.00	153.25	1532.50
206	01B020	装饰成品保护	装饰成品保护	m²	145.82	15.75	2296.67
207	01B021	装饰完成精保洁	装饰完成精保洁	m²	145.82	12.85	1873.79
208	011701006003	满堂脚手架	满堂脚手架	m2	145.82	29.02	4231.70
209	011702027003	台阶	台阶	m2	1.794	72.28	129.67
211	030412004012	装饰灯	装饰灯 1. 名称：嵌入式筒灯 4. 安装形式：嵌入式	套	9.00	119.45	1075.05
212	030412004013	装饰灯	装饰灯 1. 名称：吊式链长条灯 4. 安装形式：吊链式	套	11.00	538.48	5923.28
213	030404034002	照明开关	照明开关 1. 名称：板式开关	个	10.00	52.10	521.00

214	030404035002	插座	插座 1. 名称: 插座	个	32.00	46.55	1489.60
215	030502012002	信息插座	信息插座 1. 名称: 宽带网插座	个 (块)	2.00	42.68	85.36
216	03B009	低压直流 LED 灯带	低压直流 LED 灯带	m	20.00	43.82	876.40
217	03B010	安装管线二次改造	安装管线二次改造	m²	145.82	20.60	3003.89
221	031301017003	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1.00	50.79	50.79
224	011507001024	社区门头	社区门头 3. 面层材料种类: 彩钢扣条 室外幕墙门头下空缺部位补齐	m²	172.8278	510.88	88294.27
225	011209001001	室外幕墙门头下空缺部位补齐	1. 骨架材料种类、规格、中距: 全隐框 2. 面层材料品种、规格、颜色: 装饰板 3. 面层固定方式: 干挂	m²	21.5754	510.88	11022.44
226	011508002006	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 其他面 2. 镏字材料品种、颜色: 发光字 3. 字体规格: 1300*1100	个	8.00	1546.58	12372.64
227	011508002007	有机玻璃字	有机玻璃字 1. 基层类型: 其他面	个	10.00	4429.39	44293.90

			2. 镏字材料品种、颜色：发光字 3. 字体规格：2300*1900				
228	011507002001	社区形象堡垒	社区形象堡垒	个	1.00	20435.09	20435.09
230	03B012	门头电源	门头电源	项	1.00	5631.86	5631.86
237	030507008001	监控摄像设备	监控摄像设备 1. 名称：海康威视半球摄像机 2. 安装方式：吸顶安装	台	10.00	522.77	5227.70
238	030507013001	录像设备	录像设备 1. 名称：海康威视 16 路录像机 2. 规格：16 路	套	1.00	2962.74	2962.74
239	030507014001	显示设备	显示设备 1. 名称：22 吋显示器	m2	1.00	831.95	831.95
240	030501012001	交换机	交换机 1. 名称：锐捷 16 路交换机	台	1.00	1013.13	1013.13
241	030502001001	机柜、机架	机柜、机架 1. 名称：网络机柜 3. 规格：1.2 米	台	1.00	1083.35	1083.35
242	030502005001	双绞线缆	双绞线缆 1. 名称：联通超五类网线	m	605.00	4.05	2450.25
243	030502005002	双绞线缆	双绞线缆 1. 名称：RVV2*1 视频监控电源	m	605.00	5.24	3170.20

			线				
244	030411001001	配管	配管 1. 名称: 弱电配管 2. 材质: PVC 管 3. 规格: D20 4. 配置形式: 暗配	m	103.00	9.07	934.21
245	030501012002	交换机	交换机 1. 名称: 锐捷 AP	台 (套)	5.00	920.46	4602.30
246	030501012003	交换机	交换机 1. 名称: 8 口 POE 交换机	台 (套)	1.00	792.68	792.68
247	030501009001	路由器	路由器 1. 名称: 路由器 2. 类别: 3. 规格: 4. 功能:	台 (套)	1.00	1284.68	1284.68
248	030502005003	双绞线缆	双绞线缆 1. 名称: 联通超五类网线	m	312.00	4.05	1263.60
249	030411001002	配管	配管 1. 名称: 弱电配管 2. 材质: PVC 管 3. 规格: D20	m	101.00	9.07	916.07

			4. 配置形式：暗配				
250	030507008002	监控摄像设备	监控摄像设备 1. 名称：海康威视半球摄像机 2. 类别： 3. 安装方式：吸顶安装	台	20.00	522.77	10455.40
251	030501012004	交换机	交换机 1. 名称：锐捷 16 路交换机	台 (套)	2.00	1013.13	2026.26
252	030507013002	录像设备	录像设备 1. 名称：海康威视 32 路录像机	台 (套)	1.00	4775.10	4775.10
253	030507014002	显示设备	显示设备 1. 名称：22 吋显示器	m2	1.00	831.95	831.95
254	030502003001	分线接线箱(盒)	分线接线箱(盒) 1. 名称：监控分线箱 3. 规格：400*500	个	1.00	286.79	286.79
255	030502001002	机柜、机架	机柜、机架 1. 名称：网络机柜 3. 规格：1.2 米	台	1.00	1083.35	1083.35
256	030502005004	双绞线缆	双绞线缆 1. 名称：联通超五类网线	m	1524.00	4.05	6172.20
257	030502005005	双绞线缆	双绞线缆	m	1003.00	5.24	5255.72

			1. RVV2*1 视频监控电源线				
258	030411001003	配管	配管 1. 名称: 弱电配管 2. 材质: PVC 管 3. 规格: D20 4. 配置形式: 暗配	m	201.00	9.07	1823.07
259	030507018001	安全防范全系统调试	安全防范全系统调试 系统内容:	系统	1.00	7664.79	7664.79
260	030411001004	配管	配管 1. 名称: 弱电配管 2. 材质: PVC 管 3. 规格: D20 4. 配置形式: 暗配	m	205.00	9.07	1859.35
261	030501012005	交换机	交换机 1. 名称: 锐捷 AP 32	台 (套)	15.00	1012.02	15180.30
262	030501012006	交换机	交换机 1. 名称: 16 口 POE 交换机	台 (套)	1.00	1013.13	1013.13
263	030501009002	路由器	路由器 1. 名称: 路由器 2. 类别:	台 (套)	1.00	151.95	151.95

			3. 规格: RG-EG210G 4. 功能:				
264	030502005006	双绞线缆	双绞线缆 1. 名称: 联通超五类网线	m	1204.00	4.05	4876.20
265	030501015001	计算机应用、网络系统系统联调	计算机应用、网络系统系统联调	系统	1.00	4078.27	4078.27
266	031301017005	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1.00	1780.58	1780.58
267	暂列价			项	1.00	100000.00	100000.00
		合计	合计				1709567.96



近年完成的类似项目情况表

项目名称	莱州市退役军人服务大厅改造工程
项目所在地	莱州市
发包人名称	莱州市退役军人服务中心
发包人地址	莱州市
发包人联系人及电话	/
合同价格	347000.0元
开工日期	2020.8.2
竣工日期	2020.10.12
承担的工作	莱州市退役军人服务大厅改造
工程质量	合格
项目经理(建造师)	刘晓光
技术负责人	/
总监理工程师及电话	/
项目描述	莱州市退役军人服务大厅改造工程现已完工，且运营良好
备注	/

项目名称	莱州市文昌路街道碑坡社区党群活动中心装饰、刊版采购项目
项目所在地	莱州市
发包人名称	
发包人地址	莱州市
发包人联系人及电话	/
合同价格	90000.0元
开工日期	2019.9.10
竣工日期	2019.9.20
承担的工作	莱州市文昌路街道碑坡社区党群活动中心装饰、刊版采购项目
工程质量	合格
项目经理(建造师)	徐程
技术负责人	/
总监理工程师及电话	/
项目描述	莱州市文昌路街道碑坡社区党群活动中心装饰、刊版采购项目 现已完工，且运营良好
备注	/

项目名称	莱州市文昌路街道城市书房建设项目
项目所在地	莱州市
发包人名称	莱州市人民政府文昌路街道办事处
发包人地址	莱州市
发包人联系人及电话	/
合同价格	25.5万元
开工日期	2019.12.1
竣工日期	2019.12.10
承担的工作	莱州市文昌路街道城市书房建设
工程质量	合格
项目经理(建造师)	徐程
技术负责人	/
总监理工程师及电话	/
项目描述	莱州市文昌路街道城市书房建设项目现已完工且运营良好
备注	/

备注： 1、类似项目指 工程。

2、本表应链接以下扫描件：业绩中标通知书, 业绩合同协议书, 工程竣工验收证书。

附：

莱州市退役军人服务大厅改造工程 项目扫描件：

序号	证书名称	查看
1	业绩中标通知书	点击查看
2	业绩合同协议书	点击查看

莱州市文昌路街道碑坡社区党群活动中心装饰、刊版采购项目 项目扫描件：

序号	证书名称	查看
1	业绩中标通知书	点击查看
2	业绩合同协议书	点击查看

莱州市文昌路街道城市书房建设项目 项目扫描件：

序号	证书名称	查看
1	业绩中标通知书	点击查看
2	业绩合同协议书	点击查看

中小企业声明函

项目名称：莱州市文昌路街道双岭社区党群服务中心打造工程

项目编号：SDGP370683000202202000242

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加莱州市文昌路街道双岭社区党群服务中心打造工程采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（莱州市文昌路街道双岭社区党群服务中心打造工程），属于（建筑业）行业；承建（承接）企业为莱州市金英建筑装饰工程有限公司（企业名称），从业人员68人，营业收入为1712.56万元，资产总额为1558.23万元，属于小型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：莱州市金英建筑装饰工程有限公司

2022年8月16日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

汇总排名：

序	投标单位/供应商名称	磋商报价	技术标得分	资信得分	其他评分	环保得分	环保得分	节能得分	节能得分	总分	排名
1	莱州市金英建筑装饰工程有限公司	30.00	58.33	0	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94.33	1
2	山东中昌开发建设集团有限公司	29.71	40.67	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.38	2
3	中锐恒业建设有限公司	29.82	40.50	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.32	3

5、成交供应商：

山东省政府采购项目评审劳务报酬支付表

填表时间：2022年8月16日

项目编号	SDGP370683000202202000242		项目名称	莱州市文昌路街道双岭社区党群服务中心打造工程		分包数量	1个			
采购人		莱州市人民政府文昌路街道办事处			采购代理机构	莱州市中盛招标有限公司				
预算金额	172.47		中标成交金额	170.443926		评审地点	烟台市公共资源交易中心莱州分中心评标厅			
评审时间		2022年8月16日14:30时至2022年8月16日15:45								
评审专家姓名	身份证号	开户银行、账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	电话
黄珍波	[Redacted]	[Redacted]	40	-	-	180	-	580	黄珍波	[Redacted]
张明			40	-	-	-	-	40	张明	
合计	大写：人民币						总计	¥980.00元		
采购人代表：王五霞			采购代理机构项目负责人：张小芹			采购代理机构（加盖公章）				

